別紙様式１

石狩市「さけ太郎＆さけ子」

キャラクター使用申請書

申請年月日：平成   年  月  日

一般社団法人石狩観光協会 御中

以下のとおり申請しますので承認願います。

また、キャラクターの使用については、使用マニュアルを守ります。

１ 名称又は氏名

 ㊞

２ 所在地又は住所

３ 電話番号及び

FAX番号・E-mail

TEL：（     ）     -

FAX：（     ）     -

E-mail：        ＠

４ 連絡責任者

（１と同じ場合は不要）

５ 使用目的

※使用状況がわかる資料を添付してください。